第 １７２ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２３年８月２９日（月）１０：２０～１０：４０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長   今泉理事    落合理事   倉地理事

高柳理事   藤木理事    丸野理事   安浦理事

欠席者

       本木理事

 １ 環境安全衛生推進室教員の選考について
環境安全衛生推進室教授（高圧ガス等安全管理部門長）選考委員会の選考結果

について説明があり，審議の結果，同選考委員会において選考された１名の候補

者を選考することを議決した。

（以 上）